
 

 

 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

 
PORTARIA CRCPA N.º 140, 25 DE JUNHO DE 2018. 

 
 
ALTERA HORÁRIO DE EXPEDIENTE 
NO DIA 27/06/2018. 
 

 
A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 

PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  
 

Considerando a realização da Copa do Mundo de 2018; 
 
Considerando que no dia 27/06 será realizado o jogo da Seleção 

Brasileira às 15h; 
 

Considerando que nos dias de jogos da Seleção Brasileira há pouco 
movimento no Regional, pois todos os brasileiros se concentram em torcer pela 
Seleção; 
 
    
  RESOLVE: 
 

 
  Art. 1° - Alterar o horário de expediente do Conselho Regional de 
Contabilidade do Pará no dia 27/06/2018 passando a ser das 08h às 12h30. 
 
 
  Art. 2º - Dê-se ciência aos interessados, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

  
 

 
Contadora Ticiane Lima dos Santos 

Presidente do CRCPA 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/

